deterrit. ut possent dinumerare oia ossa tua. et transfigentes manus et pestes tuos quod ex amara extensiōe manuum et pedum tuorum renouata sunt omnia vulnera. et omnis dolor corporis tui
O bone iesu Rogo te per hec sacra vestigia que nudus ibas usque ad sanctam crucez. et per magnam ignominiam quam perculisti. et per nimiam caritatem qua crucez ascendi. ut ipsa caritas tua iterum gre et pfectie cōbureret et sumatur in anima mea omnia vincia ut fiat purissimum speculum tue scrētrinitatis. Amē. **D**e vulneratione ac extensiōe iesu in cruce. et de supplicio per inimicos suis.

Laudo et glorifico te domine iesu christe propter transfixionem tue dextere manus qua tremuerunt oia interiora tua. laudo et glorifico te domine iesu christe propter transfixionem tue sinistram quod totum corporis tui clare vene perfuse mera deitate sicut disrupte et excitate. laudo et glorifico te domine iesu christe propter transfixionem pedum tuorum: et per omnes dolores quod tunc pertransiuit oia viscera tua. quod a cerbitas clavorum pene trauit secreta medulla et ossium et neruorum tuorum. reserans nobis thesauros sanguinis tui preciosos

sissimi. laudo et glorifico te domine iesu christe propter nimiam extensionem tuam in cruce ut nec manus nec pedes nec ullus membrum mouere posses. Et propter magnum dolorum quod pertransiuit oia interiora tua. quoniam eleuatus es cum cruce nudus et dilaceratus. Itum et in ligno durissimo extensus. contrectatus. inclinatus in meos amplexus. Et propter scaram et devotam orationem quam orabas per inimicis tuis dicens: propter ignoras illis. quod nesciuit quod faciuit. Domine te propter ignominie mee sudores et labores mei videant et celo vulnera ista. quod propter scelus populi tui percussisti me. O bone iesu. sic orans ad proximum exauditus es. per conuersione multorum. et obscuratus est soli et facie sunt tenebre super universam terram usque ad horam nonam.

Quo de opprobriis iudeorum: et contumelias exhibitis. Iesu in cruce. et de verbo ad latronem in cruce dicto.

O Rās tibi agodūne iesu christe quod tam turpiter pedebas in cruce in medio duorum latronum. saturatus opprobriis et irrisiōibus nudus et diris verbis laceratus: et cujus iniquis depuratus: ut tuus de-

putares in sortium angelorum. **E**t passus es in tuis virtutibus. quia patientiam et perseverantiam tuam putabat impotentiam et insipientiam dicentes ad alterum. **A**lios saluos fecit. scilicet non poterat saluum facere. **E**t preterentes blasphemabat te monetas capita sua et dicentes. **V**lach quod destruit templum dei et in triduo redificat illud. **O** bone Iesu tunc fac es in derelictum omnium populo. estimatus tanquam mortuus super terram. non est inveniens quod te agnosceret et faceret ibi. **E**t lux omnis terra super te stabatque populus expectans et seruabat te. et erant tibi in tormentis illusores. et in morte exprobratores diuiserunt tibi vestimenta tua. et super ea miserunt sortem. **E**t unus latronibus blasphemabat te dicens. **I**fi tu es christus salua temerarium nos. **A**llius vero dixit. Demento mei dominum dum veneris in regnum tuum. **E**t tu iustissime iudex quis uis stares in conspectu dei patris ut auerteres iram eum a nobis. non es oblitus iudiciorum tuorum quia a seculo sunt. sed tuo iusto iudicio damnasti superbum peccatores. et iudicio misericordie tue saluasti humilem penitentem. **M**ay